
              druk nr  65 
Uchwała Nr 104/2011 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 4.04.2011r. 

 
 
w sprawie:  zmiany nazwy Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,śłobek” w Radomiu przy 

ul. PCK 13 oraz ustalenia Statutu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz                       
art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3              
( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się nazwę Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,śłobek” w Radomiu przy ul. PCK 13 
na: śłobek ,,Radomirek” oraz ustala się śłobkowi ,,Radomirek” Statut, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§ 3. 

Tracą moc: Uchwała Nr 186/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 czerwca 2003 
r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej ,,śłobek” w Radomiu oraz 
Uchwała Nr 426/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17.05.2004 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 186/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 czerwca 2003 r.              
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej ,,śłobek” w Radomiu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
  
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


